
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 30. 6. 2020

I. Smluvní strany

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
Tyršova 867/34, 746 01 Opava 
IČ: 72547651, DIČ: CZ72547651 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-439710287/0100

Osoba oprávněna k uzavírání smluv: Mgr. Martin Ruský, ředitel školy 

dále jako „objednatel" 

a

RVD Plus s.r.o
Domoradovice 25, 747 41 Hradec nad Moravicí 
IČ :08300844 
DIČ: CZ08300844
Bankovní spojení: RB (Raiffeisenbank)
Číslo účtu: 115116011/5500

Osoba oprávněna k uzavírání smluv: Jan Schindler

dále jako „zhotovitel"

II. Úvodní stanovení

(1) Smluvní strany prohlašují, že dne 30. 6. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je provedení el. prací -  cukrárna výrobna Opava -  objekt Terasa.

(2) Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodů, který je specifikován v článku III. odstavci 4 Smlouvy.

III. Změna smlouvy

(1) Článek V. odstavec 1 nově zní takto:
Cena za dílo je sjednána dohodou mezi smluvními stranami a je vytvořena v rámci cenové nabídky a 
činí: 97.010,- Kč bez DPH. Tato cena je určena rozsahem prací a dodávek dle položkového rozpočtu ze 
dne 13. 7. 2020.

(2) V ostatních ujednáních se Smlouva nemění.

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace

Tyršova 867/34, 746 01 Opava, elektronická podatelna VHSOp(a)po-msk.cz, Datová schránka:zuvsema

T :+420 553 711628 / E-mail: skola@sshsopava.cz /  www.sshsopava.cz,

IČ: 72547651 /  DIČ: CZ72547651 /  č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Příspěvková organizace
M o ra vsk o sle zské ho  '

n iza ce ^ ^ ^
e h o  k r a je  V B\J

Stránka 1 z 2

mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

IV. Závěrečná ustanovení

(1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

(2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

(3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strany obdrží 
1 vyhotovení.

(4) Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou smluvními stranami zpracovány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje smluvními 
stranami použity. Smluvní strany při zpracování osobních údajů dodržují platné právní předpisy. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
nájemce www.sshsopava.cz.

V Opavě dne: V Opavě dne:

Za objednatele

 

Za zhotovitele:

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace

Tyršova 867/34, 746 01 Opava, elektronická podatelna VHSQp@Do-msk.cz. Datová schránka.zuvsema

T : +420 553 71a 628 / E-mail: skola@sshsopava.cz / www.sshsopava.cz.

IČ: 72547651 /  DIČ: CZ72547651 / č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Příspěvková organizace
M oravskoslezského kraje

Stránka 2 z 2

http://www.sshsopava.cz
mailto:VHSQp@Do-msk.cz
mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz

